广 东 省 药 学
^
石

关于举办 zOzz年粤港澳世界药师日学术会议的

通知 (第二轮 )

每年的 9月 25口 ,是国际药学联合会 (FIP)确定的世界药师日。这

一天,世界各地的药师通过各种形式展现药师专业的力量,以广博、专业

的药学知识,致力于改善用药方案和减少用药不良事件,以确保民众用药

的安全性、有效性和经济性。为更好的促进我省合理用药工作,提高药师的

社会认同感,同 时为广大药学人员提供学术交流平台,培养后备人才,本

会现决定举办
“⒛” 年粤港澳世界药师日学术会议

”,诚邀粤港澳有志于

促进药学服务工作的单位参加本次盛会。有关事项通知如下 :

一、主办单位:广东省药学会

二、承办单位:南方医科大学南方医院临床药学中心

广东省药学会药物警戒专业委员会

三、会议时间:⒛”年 9月 25日 全天

四、会议地点:白云宾馆二楼国际会议厅

五、会议形式:线上+线下会议

六、联系方式 :

王老师 (广东省药学会)  020-37BB63⒛

蔡老师、李老师 (南方医院) 0⒛ 62787235

附件:会议议程

孙%喈即篦

附件 :

地点 时 间 内容    辶\∮蓦专田童轹者 主持

各分会场 o8:30-12:00
合理用药义诊

′<廴工土彡'/
(实况录播剪辑下午主会场播放 )

兄弟医院

(举办形式自定)

主会场

14:30-15:00 会议报到

15:00-15:10 广东省药监局、广东省卫健委领导致辞

李亦蕾 主任
15:10-15:20 主管部门领导致辞

15:20-15:30 国际药学联合会 (FIP)致辞 陈征宇 总代表

15:30-16:00 广东省、香港、澳门药学会领导致辞

16:00-16;10 宣读药师誓言 全体参会人员

陈孝 主任

16:10-16:20 上午合理用药义诊新闻 会务

16:20-16:30 短视频征集活动优秀作品展示 会务

16:30-16:50 广东省药学会明星项目展示 郑志华 副理事长

16:50-17:10 新冠疫情下的药师们 伍俊妍 主任
王若伦 主任

17:10-17:30 临床药学学科建设的实践与思考 赖伟华 主任

17:30-18:00 明星药师圆桌会议

讨论环节 1 讨论专家 魏理 主任

讨论环节 2 讨论专家 陈吉生 主任

讨论环节 3 讨论专家 陈文瑛 主任

18:00-18:10 会议总结 李亦蕾 主任